

# Årsredovisning

för

## Among Giants Properties Construction AB

556578-6315

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Savborg, Styrelseledamot  
2023-07-13

Styrelsen för Among Giants Properties Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registerades 1999 och har sitt säte i Stockholm kommun. Bolagets verksamhet är byggnadsarbeten.

Among Giants Properties i Stockholm AB har i egenskap av totalentreprenör tidigare utfört byggnation av bostäder, främst i form av en större bostadskonvertering, varigenom ett lägenhetshotell på Kungsholmen omvandlades till ett konceptboende med 140 nya bostadslägenheter upplåtna med bostadsrätt. Projektet färdigställdes 2017/2018. Bolaget har under räkenskapsåret påbörjat två större byggprojekt vilket inneburit att omsättningen år 2022 blivit avsevärt högre än jämförelseåret.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Among Giants Properties Development AB, 556692-5664, med säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året genomfört en nedsättning av aktiekapitalet med 12 mkr, nedsättningen registrerades på Bolagsverket den 15 februari 2022 och har överförts till fritt eget kapital.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 352	0	731	1 488
Resultat efter finansiella poster	162	95	180	-1 908
Soliditet (%)	85	86	86	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	15 000 000	-169 913	94 782	<b>14 924 869</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		94 782	-94 782	<b>0</b>
Nedsättning aktiekapital	-12 000 000	12 000 000		<b>0</b>
Årets resultat			161 638	<b>161 638</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 000 000</b>	<b>11 924 869</b>	<b>161 638</b>	<b>15 086 507</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 924 868
årets vinst	161 638
	<b>12 086 506</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	12 086 506
	<b>12 086 506</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 351 663	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 351 663</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 088 714	-16 445
Övriga externa kostnader		-106 553	-130 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 355	-10 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 199 622</b>	<b>-158 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 041</b>	<b>-158 015</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 683	252 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 597</b>	<b>252 797</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 638</b>	<b>94 782</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 638</b>	<b>94 782</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>161 638</b>	<b>94 782</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

4 355

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**4 355**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**4 355**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 341 130

2 341 130

Fordringar hos koncernföretag

10 098 834

10 053 025

Övriga fordringar

752 968

325 962

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 088 965

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**15 281 897**

**12 720 117**

##### *Kassa och bank*

Bank

2 531 137

4 650 807

**Summa kassa och bank**

**2 531 137**

**4 650 807**

**Summa omsättningstillgångar**

**17 813 034**

**17 370 924**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**17 813 034**

**17 375 279**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

3 000 000

15 000 000

**Summa bundet eget kapital**

**3 000 000**

**15 000 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 924 868

-169 913

Årets resultat

161 638

94 782

**Summa fritt eget kapital**

**12 086 506**

**-75 131**

**Summa eget kapital**

**15 086 506**

**14 924 869**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 810 252

1 507 615

Övriga skulder

44 580

71 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

871 696

871 696

**Summa kortfristiga skulder**

**2 726 528**

**2 450 410**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 813 034**

**17 375 279**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 035	53 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 035</b>	<b>53 035</b>
Ingående avskrivningar	-48 680	-38 073
Årets avskrivningar	-4 355	-10 607
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 035</b>	<b>-48 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 355</b>

Stockholm 2023-07-10

*Mikael Savborg*  
Mikael Savborg  
Ordförande

*Viking Nordin*  
Viking Nordin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-10

*Marie Nordlander*  
Marie Nordlander  
Auktoriserad revisor
